
Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace 

Školní 83, 671 28 Jaroslavice, IČO: 70993866, tel.: 515 275 145, 739 651 230 

zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz, www.zsjaroslavice.cz 

Seznam potřeb pro budoucí prvňáčky: 

 
 aktovka (lehká s pevnými zády) 

 přezůvky (ne pantofle - bačkory) 

 pevné desky na sešity A4 a A5 

 zásobník na číslice a písmena (každý zvlášť) 

 obaly na sešity vel. A4 a A5 (každý asi 4x), další obaly až v září podle velikosti učebnic 

 menší kuličkové počítadlo   

 látkový ubrousek na svačinu 

 krabička tahacích papírových kapesníků (po 100 ks) 

 

Kam školní potřeby správně uložit? 

 Do pouzdra na psací potřeby 

 2x tužka trojhranná  (doporučuji značku Stabilo, jsou dva druhy pro léváky - praváky) 

 ořezávátko (dostanou od školy) 

 nůžky s kulatou špičkou 

 lepidlo tuhé (lepidla budou děti nosit dvě, jedno v pouzdře, druhé v kufříku) 

 pastelky trojhranné 

 pero až v průběhu školní docházky (prosinec), zatím nekupujte! 

 

 Do Vv a Pč: 

 kufřík – plastový box 

 fix černý- 2 ks – šíře stopy 1mm a 2,5 mm (permanentní centropen) 

 pracovní zástěra 

 igelitový ubrus (60 x 80cm) 

 tužka č. 1 

 lepidlo tuhé 

 savý hadřík 

 kelímek na vodu (ne sklenice) 

 kelímek na zavírání pro uskladnění tuše (např. od ramy) 

 špejle 10 ks 

 zbytek výtvarných potřeb prvňáčci dostanou od školy 

 

 Do batůžku (vaku – ne igelitka) na tělesnou výchovu: 

 tričko, kraťasy, tepláky, sportovní obuv se světlou podrážkou   

 

Prosíme, všechny potřeby podepište a označte. Každou tužku, pastelku 

atd. (stačí lihovkou napsat iniciály) 

 

Ostatní nutné potřeby Vám budou sděleny v průběhu 1. týdne školní docházky, 

proto, prosím, vyčkejte. 

mailto:zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz
http://www.zsjaroslavice.cz/

